EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG: Fundação Pública Municipal, com Natureza e

Personalidade Jurídica de Direito Público. ESTAGIÁRIO(a): DEBORAH GOMES DIONISIO
DOS REIS, CPF nº **.597.191-*. OBJETIVO: O presente Termo de Compromisso de Estágio tem

por objetivo formalizar e regular as condições pelas quais o Estagiário, estudante regularmente

matriculado na Instituição de Ensino, realizará suas atividades de estágio no estabelecimento da

concedente, nos termos da Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008. A Fundação UNIRG

pagará a título de bolsa/auxílio financeiro por hora de atividade. VIGÊNCIA: 04/06/2025 ATÉ

03/12/2025. VÍNCULO EMPREGATÍCIO: Fica certo e acordado que as atividades desenvolvidas,

assim como a(o) Bolsa/auxílio não caracterizam vínculo empregatício de qualquer natureza.